



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 096 309
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WELLCONNECTION EVPE GROUP
HOLDING AS
Forretningsadresse: Hamrasletta 9
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Trones
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	26 324	63 967
Sum kostnader		26 324	63 967
Driftsresultat		-26 324	-63 967
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		80	2 691
Sum finansinntekter		80	2 691
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	57 700 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern			4 976
Sum finanskostnader		57 700 000	4 976
Netto finans		-57 699 920	-2 285
Ordinært resultat før skattekostnad		-57 726 244	-66 252
Skattekostnad på ordinært resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-57 726 244	-66 252
Årsresultat		-57 726 244	-66 252
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-57 726 244	-66 252
Totalresultat		-57 726 244	-66 252
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs	6	-57 726 244	-66 252
Sum overføringer og disponeringer		-57 726 244	-66 252



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3	233 751 588	214 451 588
Sum investeringer		233 751 588	214 451 588
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	320 853	347 098
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		320 853	347 098
Sum omløpsmidler		234 072 441	214 798 686
SUM EIENDELER		234 072 441	214 798 686
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	5 085 000	5 055 000
Overkurs		228 576 362	209 332 606
Sum innskutt egenkapital		233 661 362	214 387 606
Sum egenkapital	6	233 661 362	214 387 606
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	7	411 079	411 079



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		411 079	411 079
Sum gjeld		411 079	411 079
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		234 072 441	214 798 685



Til generalforsamlingen i Wellconnection EVPE Group Holding AS

Årsberetning 2020

WellConnection EVPE Group Holding AS ble etablert i 2016, og er et frittstående investeringsselskap. Selskapet har forretningskontor på Tananger i Sola kommune. Selskapets formål er investeringer i andre selskaper og tilhørende virksomhet med henblikk på videresalg. Av den grunn er det benyttet unntak fra plikten om å utarbeide konsernregnskap.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Resultatet er på forventet nivå og selskapets likviditet anses tilfredsstillende. Egenkapitalen utgjør 99,8% i 2020 mot 99,8% 2020. Total kapital i 2020 var MNOK 291,8 mot MNOK 214,8 for 2019, en økning på 35,8%. Styret ser positivt på utviklingen og framtidsutsiktene til datterselskapene. Ved utarbeidelsen av årsregnskapet har styret benyttet estimater og forutsetninger som påvirker verdien av konsernets eiendeler, gjeld, inntekter og kostnader. Det er styrets oppfatning at resultatregnskapet og balansen gir et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling. Selskapets likviditetssituasjon er god. Selskapet har i 2020 investert i datterselskaper etter kapitalinnskudd fra eiere. Øvrige aktiviteter har vært begrenset.

Risiko

Selskapets aktiviteter er beheftet med ulike risikofaktorer, henholdsvis generelle forretningsmessige risikoer, bransjespesifikke risikoer. Generelle risikofaktorer inkluderer økonomiske nedgangstider som følge av makroøkonomiske forhold nasjonalt og globalt, politisk risiko knyttet til regelverk og endringer i skatter og avgifter, forsikringsrisiko, likviditetsrisiko og naturkatastrofer m.m. Bransjespesifikke risikofaktorer inkluderer endringer i oljepris og regionale geopolitiske forhold som kan påvirke investeringer i leting- og produksjonsaktiviteter (E&P), noe som også påvirker konsernets aktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av 2020.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte per 31.12.2020.

Ytre miljø

Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

Tananger, 30.08.2021

Styret i WellConnection EVPE Group Holding AS

Espen Strøm
Styreleder



Resultatregnskap			
Wellconnection EVPE Group Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftskostnad	1	26 324	63 967
Sum driftskostnader		26 324	63 967
Driftsresultat		-26 324	-63 967
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		80	2 691
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	57 700 000	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	4 976
Resultat av finansposter		-57 699 920	-2 285
Ordinært resultat før skattekostnad		-57 726 244	-66 252
Skattekostnad på ordinært resultat	4	0	0
Årsresultat		-57 726 244	-66 252
Overføringer			
Overført fra overkurs	6	-57 726 244	-66 252
Sum overføringer		-57 726 244	-66 252




Balanse			
Wellconnection EVPE Group Holding AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Omløpsmidler			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3	233 751 588	214 451 588
Sum investeringer		233 751 588	214 451 588
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	320 853	347 098
Sum omløpsmidler		234 072 441	214 798 686
Sum eiendeler		234 072 441	214 798 686
Wellconnection EVPE Group Holding AS		Side 1	



Balanse			
Wellconnection EVPE Group Holding AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	5 085 000	5 055 000
Overkurs		<u>228 576 362</u>	<u>209 332 606</u>
Sum innskutt egenkapital		233 661 362	214 387 606
Sum egenkapital	6	<u>233 661 362</u>	<u>214 387 606</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Konserngjeld	7	411 079	411 079
Sum kortsiktig gjeld		<u>411 079</u>	<u>411 079</u>
Sum gjeld		<u>411 079</u>	<u>411 079</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>234 072 441</u>	<u>214 798 685</u>

Tananger, 31.08.2021
Styret i Wellconnection EVPE Group Holding AS



Espen Strøm
styreleder

Wellconnection EVPE Group Holding AS **Side 2**



Posteringsdokumentasjon

Posteringer

Klient Wellconnection EVPE Group Holding AS
Fødsels-/org.nr 917 096 309

Dato	Tekst	Beløp	Debet	Kredit
Tilleggsposteringer				
T3	Nedskrivning aksjer i datter			
31.12.2020		57 700 000,00	8120 Nedskrivning av finansielle anl. midler	1301 Aksjer i WellConnection Group Holding AS
Disponeringer				
D6	Disponeringer			
31.12.2020	Overført fra overkurs	57 726 244,07	2020 Overkurs	8910 Overf.felleseid.andelskapital



Wellconnection EVPE Group Holding AS

Noter til regnskap 2020

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapskikk. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Investeringer i andre selskaper

Investeringer i aksjer er klassifisert som omløpsmidler på bakgrunn av at intensjonen med investeringene er utvikling av investeringene over tid, med henblikk på videresalg. Dette er bakgrunnen for at det ikke blir utarbeidet konsernregnskap.

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til det underliggende selskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag regnskapsføres det samme året som det underliggende selskap avsetter beløpet. Balansført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt (utsatt skattefordel) er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.



Note 1 - Lønnskostnader, revisjonshonorar mv.

Selskapet har ingen registrerte ansatte.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Revisjon	38 250	37 818
Teknisk bistand	25 500	25 212
Annet	12 500	-
Sum godtgjørelse til revisor (ink.mva)	76 250	63 030

Note 2 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapet har 30 000 aksjer hver pålydende kr 169,5, samlet aksjekapital utgjør kr 5 085 000. Aksjene er ikke fordelt på ulike aksjeklasser og samtlige aksjer gir like rettigheter og lik stemmerett.

Selskapets aksjer eies pr. 31.12 av:

Navn	Aksjer	Eierandel
Energy Ventures Private Equity V.L.P	30 000	100,0 %
Sum	30 000	100,0 %

Energy Ventures Private Equity V.L.P eier samtlige aksjer i selskapet.

Note 3 - Investeringer i aksjer

Investeringer regnskapsføres etter kostmetoden, og er medtatt som kortsiktige investeringer.

Investeringer	Forretnings- kontor	Eier-/ stemmeandel	Bokført verdi 31.12.20	Egenkapital 31.12.20	Resultat 2020
Storemyra Holding AS	Sola	100,00 %	233 751 588	189 503 789	-860 790
Balanseført verdi 31.12.			233 751 588		

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for Wellconnection EVPE Group Holding ettersom selskapet har benyttet unntak for investeringsselskaper. Storemyra Holding AS benyttes av eierselskapet, Energy Venturer Private Equity V LP, for oppfølging av dets investeringer i WellConnection Group AS, samt eiendomsinvesteringer i IMR 131 AS og IMR 129 AS.

Selskapet har i 2020 skrevet ned verdien av aksjer i datterselskap med MNOK 57,7. Nedskrivning er hovedsakelig foretatt basert på bruksverdberegning av underliggende investeringer, men med estimert markedsverdi for enkelte eiendeler.



Note 4 - Skattekostnad

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2020	2019
Underskudd til fremføring	448 165	421 921
Grunnlag for utsatt skatt	448 165	421 921
Utsatt skatt (+)/utsatt skattefordel (-)	98 596	92 823
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	98 596	92 823
Utsatt skatt/skattefordel i balansen	-	-
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2020	2019
Resultat før skattekostnad	-57 726 244	-66 252
Permanente forskjeller	57 700 000	-
Grunnlag for årets skattekostnad	-26 244	-66 252
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-	-
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-26 244	-66 252
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-26 244	-66 252
Fordeling av skattekostnaden	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	-	-
For mye, for lite avsatt i fjor	-	-
Sum betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt/skattefordel med gammel sats	-	-
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	-	-
Skattekostnad	-	-
Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-57 726 244	-66 252
Beregnet skatt 22% / 22%	-12 699 774	-14 575
Skattekostnad i resultatregnskapet	-	-
Differanse	-12 699 774	-14 575
Differansen består av følgende:		
22% / 22% av permanente forskjeller	12 694 000	-
Effekt av endring skattesats	-	-
Ikke bokført endring utsatt skatt	5 774	14 575
Sum forklart differanse	12 699 774	14 575
Betalbar skatt i balansen	2020	2019
Betalbar skatt i skattekostnaden	-	-
Betalbar skatt i balansen	-	-



Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Selskapet har ingen bundne midler pr 31.12.2020.

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overskurs	Sum egenkapital
Inngående balanse 1.1	5 055 000	209 332 606	214 387 606
Årets endring i egenkapital:			
Årets resultat	-	-57 726 244	-57 726 244
Kapitalforhøyelse	30 000	76 970 000	77 000 000
Utgående balanse 31.12.	5 085 000	228 576 362	233 661 362

Note 7 - Mellomværende med konsernselskap

	2020	2019
Kortsiktige fordringer	-	-
Kortsiktig gjeld	411 079	411 079



Wellconnection EVPE Group Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:			
Årsresultat før skattekostnad		-57 726 244	-66 252
Nedskrivning av investering av datter	3	57 700 000	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		0	68 340
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		-26 244	2 088
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:			
Utbetaling ved kapitalforhøyelse i datterselskap	3	-77 000 000	-33 857 500
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-77 000 000	-33 857 500
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:			
Opptak av konserngjeld		0	0
Innbetalinger av aksjonærinnskudd	6	77 000 000	34 200 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		77 000 000	34 200 000
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende		-26 244	344 588
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01		347 098	2 510
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.		320 853	347 098